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Hold: 1

Dommer: Claus M. Nielsen

Unghunde klasse

Sted: Kalundborgvej 220 4300 Holbæk Mødetid 8.30

Terrænleder: Jan Lorentsen 24820921

0001 Chivas Dk08235/2023, 07/05-2023, T, Rød, Irsk Setter (DKJCH DEPCH DESCH IESNIPECH Vilslev Nilsson -
DKJCH DKBRCH Irish Power Game's Adeen)(w) O: Ole Emde Schmidt, 4880 Nysted, Danmark E: Frank Krøyer,
Ejby Mosevej 199, 2600 Glostrup, 40578387 Fører: Frank Krøyer DOBBELTFØRER

0002 Conan Dk10109/2023, 09/09-2022, H, Hvid/Orange, Breton (Athos - Zina)(w) O: Matic Slavisa, Koceljeva,
Serbien E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14, Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 - 20238030 Fører: Milene
Hansen DOBBELTFØRER

0003 Janås Oisin Dk20738/2022, 02/09-2022, H, Rød, Irsk Setter (DKCH Norrsetter SA Cooper - Janås Jet)(w) O:
Camilla Paradis, Se-24792 Sondra Sandby, Sverige E: Randi Dalberg Christophersen, Bakkevænget 8, Solrød,
2680 Solrød Strand, 23299255 Fører: Randi Dalberg Christophersen

0004 Gribskoven's Solsikke Dk05775/2022, 18/03-2022, T, Hvid/Orange, Breton (Louis - Breton Banden Soleil)(w) O:
Søren Stenhøj Jørgensen, Lene Mortensen, 4171 Glumsø, Danmark E: Milene Hansen, Gammel Dalbyvej 14,
Lyngerup, 3630 Jægerspris, 20238030 - 20238030 Fører: Milene Hansen DOBBELTFØRER

Åben klasse

Sted: Kalundborgvej 220 4300 Holbæk Mødetid 8.30

Terrænleder: Jan Lorentsen 24820921

0005 MARKPR Sydåens Dirch Dk00310/2020, 01/11-2019, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Troldmarkens Kenzo
- Åens C. Leica)(w) O: Erik Petersen, Henning Rasmus Rasmussen, 8800 Viborg, Danmark E: Camilla
Muusmann, Martin Hvidberg, Teglholm Tværvej 21, 01. Tv., 2450 København Sv, 30863168 Fører: Camilla
Muusmann

0006 Torholmens Ag Forza Se45932/2020, 22/06-2020, H, Rød, Irsk Setter (GRIZZLY - Ripfinnarens Zm Astrid)(w) O:
Claes Lindqvist, Se-43658 Hovås, Sverige E: Ylva Lannge, Grötafatsvägen 25, Skogslunda,
Razzdog17@gmail.Com, SE-27295 Simrishamn, Sverige, 0706107802 Fører: Ylva Lannge

0007 MARKPR Nørre Løgum's Jacki Dk22891/2021, 19/08-2021, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Pointmanns
H-Winston - Nørre Løgum's Gwen)(w) O: Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, Danmark E: Michael Olsen,
Tobjergvej 18, Uglerup, 4300 Holbæk, 25355868 Fører: Michael Olsen

0008 Norrsetter SO Siffo Dk02165/2020, 07/02-2020, H, Rød, Irsk Setter (DESCH Malstabodarna Odin - DKCH
DKJCH INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E:
Mayvor Jonsson, Knickeäng 7, S27564 Blentarp, Sverige, 705779729 Fører: Mayvor Jonsson

0009 MARKPR Kiwi Line's Papaya Dk17703/2019, 09/09-2019, T, Rød, Irsk Setter (DKJCH DKBRCH Red Garlic's
Red Pepper - Kiwi Line's KIWI)(w) EO: Jan Lorentsen, Faurbjergvej 21, Tuse Næs, 4300 Holbæk, 24820921
Fører: Linda Larsen
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0010 MARKPR Nørre Løgum's Java Dk22890/2021, 19/08-2021, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Pointmanns
H-Winston - Nørre Løgum's Gwen)(w) O: Karl Christian Lund Jensen, 6510 Gram, Danmark E: Ásgeir Páll
Júlíusson, Øvej 17, Allindemagle Ø, 4100 Ringsted, 22122252 Fører: Ásgeir Páll Júlíusson

0011 MARKPR Rørosviddas Kjeld Dk14116/2022, 23/04-2022, H, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Sydåens Zigzag
- Rørosviddas Tatra) O: Morten Pål Holden, Unni Holden, Norge E: Martin Hvidberg, Erik Petersen, Teglholm
Tværvej 21, 01. tv., 2450 København Sv, 40255119 Fører: Martin Hvidberg

0012 Hurra Fjellet's Epsilon Dk02367/2023, 22/07-2021, T, Rød, Irsk Setter (" U S " Fantom - MARKPR Settermosen
Chloe) O: Espen Andre Hansen, Simen Hansen Fagerhøi, Norge E: Frank Krøyer, Ejby Mosevej 199, 2600
Glostrup Fører: Frank Krøyer DOBBELTFØRER

Hold: 2

Dommer: Hans Peter Clausen

Åben klasse

Sted: Vissenbjerg Storkro Mødetid 8.00

Terrænleder: Anne Marie Larsen 20485292

0013 MARKPR Kiwi Line's Lini Dk17705/2019, 09/09-2019, T, Rød, Irsk Setter (DKJCH DKBRCH Red Garlic's Red
Pepper - Kiwi Line's KIWI)(w) O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Henrik Englyst Nielsen, Tingvejen 43
B, 4400 Kalundborg, 21900284 Fører: Henrik Englyst Nielsen DOBBELTFØRER

0014 MARKPR Norrsetter SIO Betty Blue Dk20595/2020, 21/10-2020, T, Rød, Irsk Setter (DESCH Malstabodarna
Odin - DKCH DKJCH INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde,
Danmark E: Henrik Maltbæk Jensen, Benediktevej 6, 9000 Aalborg, 20459524 Fører: Henrik Maltbæk Jensen

0015 MARKPR Vilslev NK Uno Dk00337/2020, 12/12-2019, H, Rød, Irsk Setter (Vilslev Nemo - DKJCH Vilslev
Kari)(w) O: Flemming Vilslev Knudsen, 6670 Holsted, Danmark E: Erling Wagner Christensen, Bremerskovvej
187, Urup, 5550 Langeskov, 21621622 Fører: Erling Wagner Christensen

0016 MARKPR Norrsetter BQ Raksha Dk15893/2021, 27/05-2021, T, Rød, Irsk Setter (Vilslev TK Qubik - DKCH
DKJCH NOCH Norrsetter SA Bagherra)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Camilla Fjord
Thomsen, Hollænderdybet 18, St. Th., 2300 København S, 24252045 Fører: Camilla Fjord Thomsen

0017 MARKPR Working Gundogs Elva Vdh/Dpsz Is18/113, 13/09-2018, T, Rød, Irsk Setter (DKCH SECH NOCH
Kaselyckans Fire - Working Gundogs Aura)(w) O: Michaela Kuntzsch, De-99826 Bischofroda, Tyskland E:
Tyskland Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0018 Björås Kimo Se63097/2020, 18/10-2020, H, Sort/Hvid, Engelsk Pointer (Kokanee's Kungen - SEJCH SECH
Björås Elda)(w) O: Björn Danås, Se-24792 Södra Sandby, Sverige E: Bjerke Andersson, Sövdeborgsvägen 34,
SE-27596 Sövde, Sverige, +46046703161400 Fører: Bjerke Andersson

0019 MARKPR Norrsetter BQ Cocia Dk15896/2021, 27/05-2021, T, Rød, Irsk Setter (Vilslev TK Qubik - DKCH
DKJCH NOCH Norrsetter SA Bagherra)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde, Danmark E: Henrik
Englyst Nielsen, Tingvejen 43 B, 4400 Kalundborg, 21900284 Fører: Henrik Englyst Nielsen DOBBELTFØRER

0020 Tobølbjergs Unika Dk22901/2021, 26/08-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's Advocado - Æblevangen
Flanigan)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Helle Høst-Madsen, Højlystvej 23, Tuse Næs, 4300
Holbæk, 21826137 - 21826137 Fører: Helle Høst-Madsen
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0021 MARKPR Lukas Dk17694/2022, 17/08-2022, H, Hvid/Sort, Engelsk Setter (DKJCH DKBRCH Tobølbjergs
Lamison - DKCH SECH NOCH NORDCH CIB Midtfyn's D. Lucky)(w) O: Klaus Olesen, 4300 Holbæk, Danmark E:
Øystein Grandorf, Hf. Havebyen Mozart 13, 2450 København Sv, 20687591 Fører: Øystein Grandorf

Hold: 3

Dommer: Lars Nielsen

Unghunde klasse

Sted: Gamtoftevej 90 5610 Assens Mødetid 8.30

Terrænleder: Anker Madsen 29602008 AnneMarie Skov 23614862

0022 Sheantullagh Gretel B38199, 03/06-2022, T, Rød, Irsk Setter (Sheantullagh Red Berry - Sheantullagh Mungo) O:
Aidan Dunne, Irland E: Helmut Cywinski, 1m Bauerneuland 8, 26899 Rhede, , Tyskland Fører: Helmut Cywinski
DOBBELTFØRER 

0023 VIJV23 LadyLuck Dk17695/2022, 17/08-2022, T, Hvid/Sort, Engelsk Setter (DKJCH DKBRCH Tobølbjergs
Lamison - DKCH SECH NOCH NORDCH CIB Midtfyn's D. Lucky)(w) EO: Klaus Olesen, Løserupvej 44, Tuse
Næs, 4300 Holbæk, 40151524 Fører: Pernille Sandø

0024 MARKPR Hunter's Limited Boss Dk00775/2023, 18/12-2022, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Nordvestjyden's Sep
- Melsgård AM Alta)(w) O: Anja Ylönen, 4200 Slagelse, Danmark E: Harris Jensen, Ramsevej 24, Bøjden, 5600
Faaborg, 62601588 - 24984478 Fører: Harris Jensen

0025 ROV23 ROJV23 MARKPR LuckyDee Dk17696/2022, 17/08-2022, T, Trefarvet, Engelsk Setter (DKJCH
DKBRCH Tobølbjergs Lamison - DKCH SECH NOCH NORDCH CIB Midtfyn's D. Lucky)(w) EO: Klaus Olesen,
Løserupvej 44, Tuse Næs, 4300 Holbæk, 40151524 Fører: Klaus Olesen

0026 Norrsetter BK Inddigo Dk02755/2023, 20/02-2023, H, Rød, Irsk Setter (Setpoint's Keegan - DKCH MARKPR
Norrsetter SO Billie Jean) O: Heidi Nørgaard Jensen, Danmark E: Julie Poláková, Pražská 427, 281 04 Planany,
Tjekkiet, 604287635 Fører: Julie Poláková DOBBELTFØRER

0027 Vajskær Gwen Dk15368/2022, 22/06-2022, T, Sort M Brune Tan, Gordon Setter (Svitjods Rebel - Vajskær Cora)
EO: Linda Clemmesen, Povlskrovej 36, Uge Mark, 6360 Tinglev, 22261964 Fører: Linda Clemmesen

Åben klasse

Sted: Gamtoftevej 90 5610 Assens Mødetid 8.30

Terrænleder: Anker Madsen 29602008 AnneMarie Skov 23614862

0028 Allmo Rocky Top Legacy Is/17054/23, 16/12-2020, H, Rød, Irsk Setter (Gimac Willy - Nikka de Pied du Mont)
EO: Veronika Vseteckova, Vrchotovy Janovive 243, 25753, , Tjekkiet Fører: Veronika Vseteckova

0029 Maodhog Sliabh Ikc A69280, 19/06-2019, H, Rød, Irsk Setter (Sheantullagh Bolt - Blackstairs Behenny) O: Aidan
Dunne, Irland E: Helmut Cywinski, 1m Bauerneuland 8, 26899 Rhede, , Tyskland Fører: Helmut Cywinski
DOBBELTFØRER 

0030 Gimac Max Is/16686/22, 20/01-2019, H, Rød, Irsk Setter (Gimac Willy - Gimac Ester) O: E: Julie Polakova,
Pražská 427 281 04 Planany, 281 04 Planany, , Tjekkiet Fører: Julie Polakova DOBBELTFØRER
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0031 DKCH MARKPR Norrsetter SA Cooper Dk11969/2017, 26/05-2017, H, Rød, Irsk Setter (Settermosen Apollo -
DKCH DKJCH INTBRCH DKBRCH MARKPR DKVECH Bjerkaasen's Bs-Siff) EO: Heidi Nørgaard Jensen,
Tiendemarken 15, Gudum, 9280 Storvorde, 98132698 Fører: Heidi Nørgaard Jensen

Hold: 4

Dommer: Poul Erik Dahl

Unghunde klasse

Sted: Ødisbyvej 1 6580 Vamdrup Mødetid 8.30

Terrænleder: Inge og Poul Thomsen 20142071

0032 Irish Power Game´s Ennea Vdh/Dpsz Is 22/047, 24/05-2022, T, Rød, Irsk Setter (Vilslev Nilsson - Irish Power
Game´s Braydee)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland E: Stephan Hahn, Die Masch 20,
DE-29386 Hankensbüttel, Tyskland, 004915112769308 Fører: Stephan Hahn

0033 Vilslev NQ Knap Dk12520/2022, 26/05-2022, H, Rød, Irsk Setter (DKJCH DEPCH DESCH IESNIPECH Vilslev
Nilsson - Vilslev TK Queen)(w) EO: Flemming Vilslev Knudsen, Esbjergvej 123, V Holsted, 6670 Holsted,
40384693 Fører: Flemming Vilslev Knudsen DOBBELTFØRER

0034 Sjat Dk08231/2023, 07/05-2023, T, Rød, Irsk Setter (DKJCH DEPCH DESCH IESNIPECH Vilslev Nilsson -
DKJCH DKBRCH Irish Power Game's Adeen)(w) EO: Ole Emde Schmidt, Skovstræde 17, 4880 Nysted,
21284156 Fører: Ole Emde Schmidt DOBBELTFØRER

0035 Vilslev NQ Ulo Dk12521/2022, 26/05-2022, T, Rød, Irsk Setter (DKJCH DEPCH DESCH IESNIPECH Vilslev
Nilsson - Vilslev TK Queen)(w) EO: Flemming Vilslev Knudsen, Esbjergvej 123, V Holsted, 6670 Holsted,
40384693 Fører: Flemming Vilslev Knudsen DOBBELTFØRER

0036 MARKPR Senja's Fønix Dk08447/2022, 06/04-2022, H, Lemon Belton, Engelsk Setter (DKJCH MARKPR Setter
Landet´s DKLui - MARKPR Maclau Hitched Ginny Cocktails) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, Danmark
E: Robert Paulsen, Klosterbakken 43, 6230 Rødekro Fører: Robert Paulsen

Åben klasse

Sted: Ødisbyvej 1 6580 Vamdrup Mødetid 8.30

Terrænleder: Inge og Poul Thomsen 20142071

0037 MARKPR Norrsetter SIO Red Clay Dk20593/2020, 21/10-2020, H, Rød, Irsk Setter (DESCH Malstabodarna
Odin - DKCH DKJCH INTBRCH DKBRCH Bjerkaasen's Bs-Siff)(w) O: Heidi Nørgaard Jensen, 9280 Storvorde,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0038 MARKPR Remkilens V-Zita Dk14880/2020, 09/04-2020, T, Rød, Irsk Setter (SECH SEJCH Heggelifjellets Messi
- Remkilens Kalla)(w) O: Thore Sandström, Se-833 97 Lidsjöberg, Sverige E: Birte Jensen, Gunnar Jensen,
Lyngvej 18, Hylke, 8660 Skanderborg, 51324035 Fører: Gunnar Jensen DOBBELTFØRER

0039 MARKPR Kiwi Line's Code Red Dk05795/2021, 17/02-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's Squash -
Malstabodarna Skye)(w) O: Jan Lorentsen, 4300 Holbæk, Danmark E: Jan Justesen, Ringshøj 2, 8382 Hinnerup,
21963752 Fører: Jan Justesen

0040 MARKPR Remkilens U-Wicklow Dk17948/2021, 10/03-2021, H, Rød, Irsk Setter (Remkilens X-Ray -
Malstabodarna Sandy)(w) O: Thore Sandström, Se-833 97 Lidsjöberg, Sverige E: Brian Hinge Krogh, Lykken 13,
Krejbjerg, 7860 Spøttrup, 53821583 Fører: Brian Hinge Krogh



Dansk Irsk Setter Klub, Fyn, 15.03.2024 - 15.03.2024

5

0041 DKJCH DKBRCH MARKPR Irish Power Game's Adeen Dk20534/2017, 10/12-2016, T, Rød, Irsk Setter (FRCH
Belphegor du Bois de Balisy - Lia vom Kapellenpfad)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland E:
Ole Emde Schmidt, Skovstræde 17, 4880 Nysted, 21284156 Fører: Ole Emde Schmidt DOBBELTFØRER

0042 DKCH NOCH SECH MARKPR Working Gundogs Enduro Dk08603/2019, 13/09-2018, H, Rød, Irsk Setter
(DKCH SECH NOCH Kaselyckans Fire - Working Gundogs Aura)(w) O: Michaela Kuntzsch, De-99826
Bischofroda, Tyskland E: Birte Jensen, Lyngvej 18, Hylke, 8660 Skanderborg, 51324035 Fører: Gunnar Jensen
DOBBELTFØRER 

Hold: 5

Dommer: Poul Valdemar Nielsen

Åben klasse

Sted: Rebelsigvej 4 6690 Gørding Mødetid 8.30

Terrænleder: Aksel Spangsberg 28766458 Gert Clausen

0043 MARKPR Vorrehøjs Ingo Dk09685/2017, 19/05-2017, H, Rød, Irsk Setter (DKCH SECH DKJCH Yobbo's Calle -
Vorrehøjs Henna)(w) EO: Flemming Jensen, Engbjergvej 14, Horne, 9850 Hirtshals, 23349044 Fører: Flemming
Jensen DOBBELTFØRER

0044 MARKPR Vallunds Qillaq Dk13587/2021, 12/05-2021, H, Trefarvet, Engelsk Setter (DKJCH Setter Landet´s
DKLui - Queen)(w) O: Aksel Hennelund Spangsberg, 6870 Ølgod, Danmark E: Allan Nissen, Povlskrovej 27, Uge
Mark, 6360 Tinglev, 51151575 Fører: Allan Nissen DOBBELTFØRER

0045 MARKPR Vallunds Qerim Dk13584/2021, 12/05-2021, H, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (DKJCH MARKPR Setter
Landet´s DKLui - Queen) EO: Aksel Hennelund Spangsberg, Ådumvej 6, Vallund, 6870 Ølgod Fører: Aksel
Hennelund Spangsberg DOBBELTFØRER

0046 MARKPR Tobølbjergs U'My Dk22899/2021, 26/08-2021, T, Rød, Irsk Setter (Kiwi Line's Advocado -
Æblevangen Flanigan)(w) O: Allan Nissen, 6360 Tinglev, Danmark E: Erik Rimmen, Havhusvej 5, Lønstrup, 9800
Hjørring, 60629520 Fører: Erik Rimmen

0047 Vilslev TK Qina Dk03863/2019, 20/02-2019, T, Rød, Irsk Setter (NOCH NOJCH Bjerkaasen's Bk-Triac - DKJCH
Vilslev Kari)(w) O: Flemming Vilslev Knudsen, 6670 Holsted, Danmark E: Hans-Henrik Jørgensen, Anemonevej 6,
9990 Skagen, 30454930 Fører: Hans-Henrik Jørgensen

0048 MARKPR Tyson Dk00596/2016, 26/12-2015, H, Rød, Irsk Setter (DKJCH Mårup Cato - DKCH DKJCH Erica)(w)
O: Ulrik Kjærsgaard, 9381 Sulsted, Danmark E: Per Pedersen, Lykkesvej 34, Tilsted, 7700 Thisted, 97926857 -
51532155 Fører: Per Pedersen

0049 MARKPR Tobølbjergs Tia Dk02846/2020, 17/01-2020, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Danguns Panzar -
Tobølbjergs Lulu) O: Allan Nissen, Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Allan Nissen
DOBBELTFØRER 

0050 Irish Power Games Aeryn Vdh/Dpsz Is 16/144, 10/12-2016, T, Red, Irsk Setter (Belphegor du Bois de Balisy -
Lia vom Kapellenpfad)(w) O: Heike Sporleder, De-29313 Hambühren, Tyskland E: Angelika Schnoor, Hörn 11,
DE-24808 Jevenstedt, Tyskland, +491793997444 Fører: Angelika Schnoor

0051 MARKPR Danceætten's Mozart No65129/21, 01/09-2021, H, Trefarvet, Engelsk Setter (Homer du Mas D'Eyraud
- Kogtveds M Malou da Flora)(w) EO: Tor Fløysvik, Nesveien 2, NO-3618 Skollenborg, Norge, 004792097916
Fører: Tor Fløysvik

0052 Vorrehøjs Jessie Dk16387/2018, 24/08-2018, T, Rød, Irsk Setter (DKCH SECH DKJCH Yobbo's Calle -
Vorrehøjs Henna)(w) EO: Flemming Jensen, Engbjergvej 14, Horne, 9850 Hirtshals, 23349044 Fører: Flemming
Jensen DOBBELTFØRER
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0053 MARKPR Vallunds Quentin Dk13585/2021, 12/05-2021, H, Hvid M Rødt, Engelsk Setter (DKJCH MARKPR
Setter Landet´s DKLui - Queen) EO: Aksel Hennelund Spangsberg, Ådumvej 6, Vallund, 6870 Ølgod Fører: Aksel
Hennelund Spangsberg DOBBELTFØRER

0054 MARKPR Senja's C. Estavana Dk09915/2021, 03/04-2021, T, Trefarvet, Engelsk Setter (Tobølbjergs Loke -
Maclau Hitched Ginny Cocktails) O: Erling Clausen, Sarah Cecilie Clausen, Danmark E: Jette Clausen,
Mølleskovvej 4, 6690 Gørding, 30166775 Fører: Jette Clausen




